Rua: Tabajara, 297 - centro – Oratórios – MG – CEP 35439-000.

E-mail: licitacao@oratorios.mg.gov.br - Telefone: (31) 3876-9195

1

AVISO DE ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório nº: 022/2021. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS-MG torna público para conhecimento de
interessados no pregão autuado sob o nº: 013/2021 tendo por objeto: Futura e eventual
aquisição de equipamentos de informática, COM ITENS DESTINADO À PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), no dia
16/04/2021, (dezesseis de abril de dois mil e vinte um).  Sessão de Pregão com início às 09:00
h.
ONDE SE LÊ  – “Item 01- valor unitário R$ 590,60 -  LÊ – SE –  “ Item 01- valor unitário R$ 46,60

ONDE SE LÊ  – “Item 06- valor unitário R$ 276,2833 -  LÊ – SE – “ Item 06- valor unitário R$
14,95

ONDE SE LÊ  – “Item 09- valor unitário R$ 615,00 -  LÊ – SE – “ Item 09- valor unitário R$
35,1667.

Fica mantida a data do certame ao qual ocorrerá no dia 16 de abril de 2021 as 09h, no mesmo
local: “prédio da Prefeitura Municipal de Oratórios”, situado à Rua Tabajara, nº 297, centro.
Maiores informações: http: www.oratorios.mg.gov.br/ ou pelo fone (31) 3876-9101. Oratórios -
MG, 12 de abril de 2021. Maria Aparecida da Cruz, Pregoeira.